
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie

1/1

Zarządzenie Nr 5/2019 z dnia 21 stycznia 2019 roku

Zarządzenie Nr 5/2019

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie

z dnia 21.01.2019 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Uczestnictwa w projekcie ,,Aktywni – kreatywni” na lata 2019-2020.

Na podstawie § 8 pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie przyjętego
Uchwałą Nr 89/439/2017 Zarządu Powiatu w Parczewie z dnia 29 listopada 2017 roku zarządzam co następuje:

§1

Wprowadzić Regulamin Uczestnictwa w projekcie ,,Aktywni – kreatywni” na lata 2019-2020 stanowiący załącznik Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§2

Zobowiązać pracowników będących realizatorami projektu ,,Aktywni – kreatywni” do zapoznania się i przestrzegania zapisów
Regulaminu Uczestnictwa 
w projekcie.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzyć zespołowi projektowemu pracowników zatrudnionych przy realizacji projektu ,,Aktywni –
kreatywni”.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


